2. Рекомендовать победителя преподавателя кафедры экономики предприятия

Уманец Викторию Александровну к назначению на вакантную должность «Младший

научный сотрудник отдела обеспечения научно-исследовательской деятельности ФГБОУ

ВО «Керченский государственный морской технологический университеп> на пятилетний

срок.

Решение утверждено единогласно открытым голосованием.

5.8 СЛУШАЛИ ученого секретаря Истомину Т.В. о присвоении «Рекомендовано

Ученым советом ФГБОУ ВО «КГМТУ» в качестве учебного пособия для обучающихся по

основной образовательной программе ВО по направлению подготовки 15.03.02

«Технологические машины и оборудование» учебное пособие с грифом «Допущено Ученым

советом . . .  » «Технологическое оборудование отрасли. Часть 1 ». Разработано канд.тех.наук

Яшонковым А.А.

Учебное пособие рассмотрено и одобрено на заседании методической комиссии ТФ

(протокол № 4 от 26.11.18).

Возражений нет.

РЕШЕНИЕ: присвоить «Рекомендовано Ученым советом ФГБОУ ВО «КГМТУ» в

качестве учебного пособия для обучающихся по основной образовательной программе ВО

по направлению подготовки 15.03.02 «Технологические машины и оборудование» учебное

пособие «Технологическое оборудование отрасли. Часть 1». Разработано канд.тех.наук

Яшонковым А.А.

Решение утверждено единогласно открытым голосованием.

СЛУШАЛИ ученого секретаря Истомину Т.В. о присвоении «Допущено Ученым

советом ФГБОУ ВО «КГМТУ» в качестве учебного пособия для обучающихся по основной

образовательной программе ВО по направлению подготовки 26.05.07 «Эксплуатация

судового электрооборудования» рукопись «Судовые электроприводы. Часть 2. Судовые

автоматизированные электроприводы». Разработано канд.тех.наук, доцентом Савенко А.Е.

Учебное пособие рассмотрено и одобрено на заседании методической комиссии МФ

(протокол № 2 от 11.12.18).

Возражений нет.

РЕШЕНИЕ: присвоить «Допущено Ученым советом ФГБОУ ВО «КГМТУ» в

качестве учебного пособия для обучающихся· по основной образовательной программе ВО

по направлению подготовки 26.05.07 «Эксплуатация судового электрооборудования»

рукопись «Судовые электроприводы. Часть 2. Судовые автоматизированные

электроприводы». Разработано канд.тех.наук, доцентом Савенко А.Е.